

Årsredovisning
för
MPML Consulting Aktiebolag
556591-0592

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Persson, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för MPML Consulting Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsområdet och kring utveckling och användande av informationsteknologi samt bedriver ett småskaligt gårdsbageri.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	887	244	359	3 148
Resultat efter finansiella poster	141	49	-415	1 255
Soliditet (%)	65	91	89	67

Nettoomsättningen har ökat från förra året eftersom bolagets tjänster har faktureras i större utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	687 258	46 336	853 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-397 000		-397 000
Balanseras i ny räkning			46 336	-46 336	0
Årets resultat				110 516	110 516
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	336 594	110 516	567 110

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	733 594
utdelning extra stämma	-397 000
årets vinst	110 516
	447 110
disponeras så att	
i ny räkning överföres	447 110
	447 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		887 132	243 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		887 132	243 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 599	-18 518
Övriga externa kostnader		-211 147	-94 579
Personalkostnader	2	-464 822	-53 716
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 493	-28 880
Summa rörelsekostnader		-745 061	-195 693
Rörelseresultat		142 071	48 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 433	0
Summa finansiella poster		-1 195	318
Resultat efter finansiella poster		140 876	48 533
Resultat före skatt		140 876	48 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 360	-2 197
Årets resultat		110 516	46 336

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	28 595	46 072
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	141 338	152 354
Summa materiella anläggningstillgångar		169 933	198 426

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		239 933	248 426

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 945	0
Övriga fordringar		0	70 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 134	193
Summa kortfristiga fordringar		26 079	70 610

Kassa och bank

Kassa och bank		604 672	621 308
Summa kassa och bank		604 672	621 308
Summa omsättningstillgångar		630 751	691 918

SUMMA TILLGÅNGAR

870 684

940 344

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	336 594	687 257
Årets resultat	110 516	46 336
Summa fritt eget kapital	447 110	733 593
Summa eget kapital	567 110	853 593

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	37 129	14 783
Övriga skulder	246 445	51 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	303 574	86 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

870 684

940 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	181 422	153 159
Inköp		28 263
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 422	181 422
Ingående avskrivningar	-135 350	-117 486
Årets avskrivningar	-17 477	-17 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 827	-135 350
Utgående redovisat värde	28 595	46 072

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	220 321	220 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 321	220 321
Ingående avskrivningar	-67 967	-56 951
Årets avskrivningar	-11 016	-11 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 983	-67 967
Utgående redovisat värde	141 338	152 354

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Stockholm 2023-03-28

Mikael Persson
Mikael Persson